Edição 1.056 | Ano 15
30 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 E AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E ADI-
AMENTO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JGQUDDJD-2RVBJF1B-UJDMTTRR-2F8GE7LR
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022. A Prefeitura Municipal de São Desidério torna público que
realizará no dia 13 de abril de 2022, às 15:00hs (quinze horas), sob critério de menor preço por lote,  licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 008/2022, Registro de Preços para Contratação de empresa especializada
para a Aquisição de Gêneros Alimentícios (Carnes), destinados aos alunos das unidades escolares da Rede
Municipal de Ensino, solicitado pela Secretaria de Educação, pertencente ao município de São Desidério/BA. O
Edital estará dispon ível nos sites www.bll.org.br e www.saodesiderio.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Praça
Emerson Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA ou pelo e-mail licitação@saodesiderio.ba.gov.br. São Desidério/BA,
30 de março de 2022. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL  E ADIAMENTO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº  003/2022. A
Prefeitura Municipal de São Desidério  torna público a retificação do edital e o adiamento da licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO N° 003/2022, que tem por objeto o Registro de
preços para contratação de empresa especializada para prestar serviços de locação de veículo de transporte de
passageiros e veículo tipo reboque para transporte de veículos a serem utilizados para atender demandas de
todos os órgãos da prefeitura municipal de São Desidério, envolvendo o trânsito de servidores, ou pessoas
devidamente autorizadas, dentro e fora do território municipal. Em virtude de impugnação ao Edital. Sendo assim,
foram feitas as devidas alterações, ficando adiada a sessão para o dia 13 de abril de 2022 às 09:00 (nove horas), na
sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA. Edital estará à
disposição dos interessados no site www.saodesiderio.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo tel. (77) 3623-2145. São
Desidério/BA, 30 de março de 2022. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.

Edição 1.056 | Ano 15
30 de março de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 008/2022 E AVISO DE RETIFICAÇÃODO EDITAL E
ADIAMENTO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2022

Certificação Digital: JGQUDDJD-2RVBJF1B-UJDMTTRR-2F8GE7LR
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 E AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E ADIAMENTO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2022

		2022-03-30T17:00:46-0300